
 KOPĀ INVESTĪCIJAS 1 00 07,40 2 32 35,37 2 61 94,08 13 67,08 2 94 28,98 9 02 32,92 1 51 56,39 2 23 02,33 1 01 38,84 2 83,72 73 73,75 5 52 55,03 4 26 24,42 18 81 12,37

10 43,38 59 73,14 44 48,51 1 63,00 1 30,57 1 17 58,60 7 23,25 58 01,13 28 32,66 95,72 6 52,68 1 01 05,45 12 43,50 2 31 07,55

 Veselības tūrisma attīstība  P.1.5. 5 08,38 0,00 0,00 0,00 1 30,57 6 38,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6 01,68 6 01,68 10 40,00 22 80,63

 Aktīvā un dabas tūrisma attīstība  P.1.6. 2 48,50 35 39,35 31 67,89 63,00 0,00 70 18,74 6 44,87 58 01,13 28 32,66 95,72 51,00 94 25,38 2 03,50 1 66 47,63

6(1) 7
 Jaunu pludmales pārģērbšanās 

kabīņu izgatavošana 
 RV.1.6.2._33 1 68,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 68,50 1 68,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 68,50 1 68,50 5 05,50

Pārģērbšanās kabīņu uzstādīšana visā pludmales garumā no Lielupes ietekas jūrā līdz

Jaunķemeriem 24,206 km garumā.
2021-2023

Īpašumu pārvalde 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa 

Jā

8 9
 Lielupes kreisā krasta atbalstsienas 

atjaunošana 
 RV.1.6.2_35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 0,00 51,00

2022.gadā tiek plānota atbalstsienas un ūdensatvades sistēmu atjaunošana zem dzelzceļa tilta 

Mastu ielā.
2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa
 Jā 

 P.1.7. 2 71,50 24 33,78 12 80,62 1 00,00 0,00 40 85,91 78,38 0,00 0,00 0,00 0,00 78,38 0,00 41 64,29

8.1. 10  Vides objektu izveide  RV.1.7.1_42 50,67 0,00 0,00 0,00 0,00 50,67 78,38 0,00 0,00 0,00 0,00 78,38 0,00 1 29,05
2021.gadā pabeigts vides objekts 'Stāvēju, dziedāju augstajā kalnā".                   

2022.gadā vides objekts - Baltijas straume.  2021-2022 Kultūras nodaļa Kultūras nodaļa Jā

9  Interaktīvā kioska izbūve   RV.1.7.2_44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019.gadā uzstādīts interaktīvais kiosks Tūrisma informācijas centrā (Lienes iela 5, Jūrmala).

2019

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

Tūrisma informācijas 

centrs
 Jā 

10 11
 Ķemeru parka pārbūve un 

restaurācija (ITI SAM 5.6.2.) 
 RV.1.7.2_45 2 20,83 24 33,78 12 80,62 1 00,00 0,00 40 35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 35,24

Atjaunots Ķemeru kultūrvēsturiskais parks. Veikta degradētās teritorijas revitalizācija 20.4ha 

platībā. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”. 

 2017-2021 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa, Īpašumu 

pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

Jā

 P.1.9. 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

11 12

 Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas 

attīstība un uzturēšana 
 RV.1.9.2_54 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

2021.gadā plānots veikt augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu aktualizāciju, tā

konvertāciju un ievadi JurĢIS sistēmā. 
 2018-2023 

Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas 

nodaļa

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

55 26,51 79 17,60 1 90 81,97 11 16,61 2 91 97,41 6 28 40,10 1 05 49,49 63 26,52 45 84,06 81,30 66 43,07 2 81 84,44 2 33 17,04 11 43 41,58

 P2.1. 35 39,53 46 16,22 15,08 8 86,98 0,00 90 57,81 40 84,50 57 98,82 16 32,89 0,00 31 57,20 1 46 73,40 1 45 42,54 3 82 73,75

12

 Ceļu infrastruktūras atjaunošana un 

autostāvvietas izbūve Ķemeros (ITI 

SAM 5.6.2.) 

 RV.2.1.1._62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivitāte īstenota 2020.gadā.

 2017-2020 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

 Jā 

6

M2 : Komunālā un transporta infrastruktūra

 Kultūras tūrisma attīstība 

 Kūrorta un tikšanās vietas tēla veidošana 

 Ceļu un ielu kvalitātes uzlabošana, 

satiksmes drošības uzlabojumi, veloceliņu 

un gājēju celiņu attīstība 

0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00

35,00 0,00 0,00 0,00

Jā

7  RV.1.6.2_34 

2021. gadā plānots uzstādīt jaunas laipas 11.līnijā un Zvārtas ielā, kā arī atjaunot koka laipas

Puķu, Rožu, Viktorijas, Tirgoņu, Rožu ielās. 2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa
Jā

6  RV.1.6.2._33 

2021.gadā plānots atjaunotā Ķemeru parka teritorijā un tai piegulošajā teritorijā nodrošināt 2

sabiedrisko tualešu uzstādīšanu un uzturēšanu.
2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

35,00 1 05,00

5 71,68 0,00

29 35,95

28 65,18

12 10,63

56 21,92

0,00

30,00

99,44 2,62 0,00

60 88,49 0,00 1 03 04,21

30,00

5 71,68

Revitalizēta degradēta teritorija līdz 15.74 ha platībā. Izbūvēts Daudzfunkcionāls dabas tūrisma

centrs un labiekārtota tā funkcionālā teritorija (E.Dārziņa ielā 28, Tūristu ielā 2B, Tūristu ielā

17). Veikta Sēravotu ielas pārbūve.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.  2016-2022 

 Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra pakalpojumu attīstība un meža 

parka labiekārtojuma pilnveide 

Ķemeros (ITI SAM 5.5.1.) 

0,00 16 35,94 8 94,89 23,70 0,00 25 54,53 30 67,39 0,001 00,15

3 26,22 27 33,22 0,0093,10

0,000,005 08,38 0,00 0,00 0,00 1 30,57 6 38,95

22 73,00 39,30 0,00 42 15,72

0,00

 Sanitāro mezglu (WC) izveide un 

uzturēšana pilsētas viesu 

koncentrēšanās vietās, t.sk. ārpus 

vasaras sezonas 

15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļa, Tūrisma 

un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

Jā

Jā

5  RV.1.6.2._30 

2021.gadā plānots uzsākt būvprojektu izstrādi glābšanas staciju pārbūvei 6.līnijā 1A un K.Zolta

ielā 123.

2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa

Pilsētas pašvaldības 

policija
Jā

4  RV.1.6.1_21 

Labiekārtota meža parka teritorija, izbūvētas telpas un izveidota centra pastāvīgā ekspozīcija (I

kārta), t.sk. aprīkotas telpas, kas nepieciešamas pakalpojuma sniegšanai. Projekta iznākuma

rādītāji uz 31.12.2023. – objekta apmeklējumu skaita paredzamais pieaugums 60 000

apmeklējumi; atbalstīti 2 dabas un kultūras mantojuma objekti - Daudzfunkcionālā dabas

tūrisma centra ekspozīcijas zāle un Meža parka teritorija Tūristu ielā 17; jaunradīti 2 tūrisma

pakalpojumi - pastāvīgā ekspozīcija par dabu (I kārta) Daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra

ekspozīcijas zālē un dabas izziņa (t.sk. maza mēroga noskaņas pasākumu organizēšana lapenē)

centra funkcionālajā teritorijā – Meža parkā.

 2018-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļa, Tūrisma 

un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

 Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra jaunbūve un meža parka 

labiekārtojums Ķemeros (ITI SAM 

5.6.2.) 

0,00 19 03,42

 Glābšanas staciju atjaunošana 30,00 0,00 0,00

Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes
 Projekta 

ieviešanas laiks 

Rehabiltiācijas pakalpojumu, tajā skaitā sportistu rehabilitācijas pakalpojumu attīstība.

2022-2024 SIA "Jūrmalas slimnīca"  

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

2  RV.1.5.2._20 

Ķirurģijas nodaļas, dienas stacionāra pakalpojumu kvalitātes pilnveidošana, slimnīcas B korpusa

pagrabstāva renovācija, sterilizācijas pakalpojuma kvalitātes uzlabošana, sterilizācijas iekārtu

iegāde (B korpusa pagrabstāvā).
2020-2024 SIA ''Jūrmalas slimnīca''

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

 Jūrmalas slimnīcas ēkas atjaunošana 

(Bauskas iela 5A, Jūrmala) 

 Veselības tūrisma infrastruktūras 

uzlabošana Jūrmalas slimnīcā 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

Projekta izmaksas 

KOPĀ

10 40,00 10 70,00

2022

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

cits 

finansējums
Kopā

0,00 30,00

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

0,00

Valsts 

finansējums

0,00

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

0,00

2023
Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

1

2

3

M1 : Kūrorts un tikšanās vieta

1  RV.1.5.2._20 

N.p.k

.

 Jūrmalas 

pilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2020.gadam 

prioritāte un 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2021 

 Finanšu instrumenti 

3  RV.1.6.1_21 

4

5

8

 Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

 2021.gada 29.jūlija lēmumam Nr.292 

 (protokols Nr.12, 16.punkts) 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.–2022.gadam 2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas "Rīcības plāns" h) apakšnodaļa 

 "Jūrmalas valstspilsētas investīciju plāns" (tūkstoši EUR) 

Infrastruktūras atjaunošana izejās uz 

jūru  
35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, 

iestāde, 

kapitālsabiedrība

 Projekts iekļauts 

2020.-2022.gada 

investīciju plānā 

(Jā/Nē) 

Ident

ifikat

ors 

sasai

stei 

ar 

budž

etu

 Projekta nosaukums 
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums



13

Pilsētas centrālās daļas ielu 

brauktuvju un gājēju celiņu 

atjaunošana un autostāvvietu izbūve

 RV.2.1.1._62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Līdz 2023.gadam nav aktuāla.
Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa

 Jā  

14 13
 Ielu asfalta seguma kapitālais 

remonts  
 RV.2.1.1._62 13 05,81 11 60,01 0,00 5 91,17 0,00 30 56,98 19 95,76 0,00 16 32,89 0,00 4 68,00 40 96,64 42 69,61 1 14 23,23

Izstrādātajiem būvprojektiem plānoti būvdarbi: 1)Aizputes ielas posma pārbūve no Rēzeknes 

pulka ielas līdz Brīvības prospektam, 2)Brīvības pr. posma pārbūve no Vienības pr. līdz 

Aizputes ielai, 3)Dubultu satiksmes mezgla no Baznīcas ielas līdz dzelzceļa stacijai "Dubulti" 

pārbūve, 4)Kļavu ielas posma no Dubultu pr. līdz Strēlnieku pr. un Strēlnieku pr. no Kļavu līdz 

Ogres ielai pārbūve, 5)R.Blaumaņa ielas posma no Baznīcas ielas līdz Ceriņu ielai un Ceriņu 

ielas no R.Blaumaņa ielas līdz Ievu ielai pārbūve, 6)Baltezera ielas seguma atjaunošana posmā 

no Strēlnieku pr. līdz Poruka pr.

Būvprojekta izstrādes: 1)Piestātnes ielas seguma atjaunošanai posmā no kāpām līdz Edinburgas 

prospektam, 2)Satiksmes organizācijas uzlabošanai Tallinas ielas posmā no Satiksmes ielas līdz 

Līču ielai, 3)Seguma atjaunošanai Baznīcas ielas posmā no Dubultu prospekta līdz Slokas ielai, 

4)Tukuma ielas un E.Dārziņa ielas posma no Katedrāles ielas līdz Brocēnu ielai un kvartāla 

robežās Bišu ielas un Rucavas ielas brauktuves un ietves atjaunošanai, 5)Slokas ielas posma no 

Dubultu prospekta līdz izejai uz jūru pārbūvei, 6)Kāpu ielas pārbūvei posmā no Dārzu ielas līdz 

Skautu ielai, 7)Seguma atjaunošanai un gājēju celiņa pārbūvei Omnibusa ielā.

Ielu atjaunošanas darbi: 1)Teātra ielā no Jūras ielai līdz izejai uz pludmali, 2)Darba ielā no 

Salnas ielas līdz Ventspils šosejai, 3)Smilšu ielā posmā no Jomas līdz  Jūras ielai, 4) 1.līnijas no 

Meža prospekta līdz Edinburgas prospektam, 5)automašīnu stāvlaukumam pie Jomas ielas 28.

 2016-2023 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā  

15 14  Grantēto ielu asfaltēšana  RV.2.1.1._62 1 54,73 7 91,93 0,00 0,00 0,00 9 46,66 2 72,72 15 45,40 0,00 0,00 0,00 18 18,12 13 83,59 41 48,37

Izstrādātajiem būvprojektiem plānoti būvdarbi: 1)Ausekļa ielas seguma nomaiņai posmā no 

Ezeru ielas līdz Kanālu ielai, 2)Mežsargu ielas seguma nomaiņa posmā no dzelzceļa līdz 

Vasaras ielai, 3)Apes ielas seguma nomaiņa no Lāčplēša ielas līdz Ventspils šosejai, 4)Tirzas 

ielai seguma nomaiņa no Tērbatas ielas līdz Apes ielai, 5)Andreja ielas seguma nomaiņa posmā 

no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai. 

Būvprojekta izstrāde segumu nomaiņai: 1)Mazā Draudzības ielas un Draudzības ielas posma no 

Talsu šosejas līdz Zvārtas ielai, 2)Liesmas ielas posma no Alejas ielas līdz A.Upīša ielai, 

3)Pumpuru ielas no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai, 4)Silu ielas posma no dzelzceļa sliedēm 

līdz Kāpu ielai, 5)Lāčplēša ielas posma no Rūpniecības ielas līdz Vangažu ielai ieskaitot.

2016-2023

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā  

16 15  Jaunu ielu izbūve  RV.2.1.1._62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 6 96,61 7 16,61

2022.gadā plānota būvprojekta izstrāde Prīmulas ielai. 2023. gadā plānots uzsākt Lapotnes iela 

neizbūvētā posma būvdarbus atbilstoši izstrādātajam projektam.
2022-2023

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā  

17 16
 Jaunu autostāvvietu izbūve pilsētas 

satiksmes infrastruktūras pilnveidei 
 RV.2.1.1._62 84,93 4 09,82 0,00 0,00 0,00 4 94,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 98,62 22 93,37

Izstrādātajiem būvprojektiem plānoti būvdarbi: 1) papildus stāvvietu izveide un gājēju celiņa 

paplašināšana pie PII"Saulīte" Rēzeknes Pulka ielas posmā no Aizputes ielas līdz Siguldas ielai, 

2) stāvvietas izbūve pie Mellužu estrādes Mellužu prospektā 8.
 2019-2023 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

18 17
 Trotuāru izbūve un esošo trotuāru 

atjaunošana 
 RV.2.1.1._62 1 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 59,00 1 88,85 10 70,15 0,00 0,00 0,00 12 59,00 25 02,40 39 20,40

Būvniecības ieceres izstrāde: 1)Tallinas ielas gājēju pāreju atjaunošanai vides pieejamības un 

satiksmes drošības uzlabošanai (4 gājēju pārejas). 

Gājēju ietves celiņu atjaunošanas darbi: 1)Varoņu ielas ietves posmā no Venstpils šosejas līdz 

Darba ielai, 2)Dubultu pr. no Līgatnes ielas līdz Gaujas ielai, 3)Strēlnieku pr. no Kļavu ielas 

līdz Strēlnieku pr. 5 (jūras puse), 4)Poruka pr. no F.Brīvzemnieka ielas līdz Lielupes ielai, 

5)Lielupes ielas no Strēlnieku pr. līdz Poruka pr.

 2017-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

19 18

 Seguma remonts, atjaunošana 

publiskās vietās un pašvaldības 

teritorijās 

 RV.2.1.1._62 2 16,92 1 27,50 0,00 0,00 0,00 3 44,42 2 17,00 1 27,12 0,00 0,00 0,00 3 44,12 1 95,10 8 83,64

Būvniecības ieceres izstrāde: 1) daļējas pārejas pār dzelzceļu izbūvei Atbalss ielā un Turaidas 

iela, 2) pilsētas maršruta autobusa pieturvietas atjaunošanai Ventspils šosejā no Salnas ielas līdz 

Varoņu ielai un tā realizācija. 

Seguma atjaunošanas darbi: 1) gājēju celiņam gar kāpām no Ernesta Birznieka Upīša ielas līdz 

20.līnijai, 2) ietvei un piebraucamajam ceļam līdz Kauguru vidusskolai ieskaitot iekšpagalmu.

 2016-2023 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

20 19
 Seguma atjaunošana, teritorijas 

labiekārtošana pilsētas iekškvartālos 
 RV.2.1.1._62 5 80,98 3 92,65 0,00 0,00 0,00 9 73,63 4 09,74 23 21,82 0,00 0,00 0,00 27 31,56 3 34,24 40 39,42

Izstrādātajiem būvprojektiem plānoti būvdarbi: 1)autostāvvietu paplašināšana un seguma 

atjaunošana daudzdzīvokļu namu iekškvartālā starp Raiņa ielu, Lībiešu ielu un Oškalnu ielu, 

Talsu šoseju, 2) autostāvvietu paplašināšana un seguma atjaunošana daudzdzīvokļu namu 

iekškvartālā starp Lībiešu ielu, Skolas ielu un Slīteres ielu, Talsu šoseju,3) autostāvvietu 

paplašināšana un seguma atjaunošana pie daudzīvokļu namiem Tallinas ielā 44 un Tallinas ielā 

42.  

Būvprojekta izstrāde: 1) autostāvvietu paplašināšanai un seguma atjaunošanai pie daudzīvokļu 

namiem Nometņu ielā 11 un Nometņu ielā 7, Skolas ielā 28 un Skolas ielā 32a (pie PII "Bitīte"), 

2) Slokas ielā 63, 65 un 65A (zemes vienībā ar kad. Nr.13000201206), 3) daudzīvokļu namu 

iekškavrtālā starp Nometņu ielu, Skolas ielu un Engures ielu (starp namiem Skolas ielā 57A, 

61A, 63A), 4) daudzīvokļu namu iekškavrtālā starp Raiņa ielu, Jurģu ielu, Tallinas ielu un 

Kauņas ielu.

2017-2023

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

21 20

 Jūrmalas pilsētas satiksmes drošības 

uzlabošana 

 RV.2.1.1._62 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 3 34,24 3 83,24

Luksofora objekta rekonstrukcija:

2021.gadā plānots veikt vadības kontroliera nomaiņu, zaļā viļņa iestatīšanu un signāla 

sinhronizēšanu ar citiem luksaforu objektiem Jomas un Emelīnes krustojumā 15 000 EUR 

apmērā.

2022.gadā plānots veikt vadības kontroliera nomaiņu, zaļā viļņa iestatīšanu un signāla 

sinhronizēšanu ar citiem luksaforu objektiem Strēlnieku pr. un Kronvalda krustojumā

un Dubultu pr. un Kronvalda krustojumā.

2023.gadā plānots veikt vadības kontroliera nomaiņu, zaļā viļņa iestatīšanu un signāla 

sinhronizēšanu ar citiem luksaforu objektiem Nometņu un Raiņa krustojumā.

 2021-2023 SIA "Jūrmalas gaisma"

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

22 21  Tiltu atjaunošana  RV.2.1.1._62 0,00 10 00,00 0,00 2 95,82 0,00 12 95,82 6 01,04 0,00 0,00 0,00 26 89,20 32 90,24 10 83,55 56 69,60

2021.gadā plānots uzsākt būvdarbus Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūvei.

 2021-2023 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

23 22
 Ielu apgaismošanas elektriskā tīkla 

renovācija 
 RV.2.1.1._63 4 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 55,00 6 02,00

2021.gadā plānoti sekojoši darbi: 

1)Asaru pr.(Valtera pr. - Talsu šos) - Apgaismojuma līnijas izbūve. Izstrādāts projekts 

(20.05.2019).

2)Vienības pr.(Bulduru pr. - Viestura iela) - Apgaismojuma līnijas izbūve apmērā. Izstrādāts 

projekts (02.01.2020).

2023.gadā plānoti sekojoši darbi: 

1) Ormaņa iela (Turaidas iela - Jaunā iela) - Apgaismojuma līnijas izbūve apmērā. Izstrādāts 

projekts (17.12.2019.).

2) Dubultu prospekts(Kļavu iela - Dārza iela) Apgaismojuma līnijas izbūves 1.kārta apmērā. 

Izstrādāts projekts (10.2020.).

2021-2023 SIA "Jūrmalas gaisma"

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

Jā

24 23

 Ielu apgaismojuma ierīkošana 

Jūrmalas pilsētas neapgaismotajās 

ielās 

 RV.2.1.1._63 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 61,00 1 04,00

2021.gadā plānoti darbi: 1) Vikingu iela (Lāču iela - Zvejnieku iela) - Apgaismojuma līnijas 

projektēšana. Projektēšana uzsākta 2020.gadā. 2) Niedru iela (Viestura iela - Tiltu iela) - 

Apgaismojuma līnijas izbūve. Izstrādāts projekts (04.02.2020.)

3)Birzes iela (no Kāpu ielas līdz kāpām) - Apgaismojuma līnijas izbūve.

2022.gadā plānoti darbi: 1) Upmalas iela (Spilves iela - Vāveru iela) - Apgaismojuma līnijas 

projektēšana. 2) Cīruļu iela (Olgas iela - Caunu iela) - Apgaismojuma līnijas projektēšana.

2023.gadā plānoti darbi: Vikingu iela (Lāču iela - Zvejnieku iela) - Apgaismojuma līnijas 

izbūve.

 2021-2023 SIA "Jūrmalas gaisma"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā



25 24

 Ielu apgaismošanas elektriskā tīkla 

renovācija sakarā ar AS Sadales tīklī" 

veikto rekonstrukciju 

 RV.2.1.1._63 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 74,00

Apgaismojuma līnijas projekti, kuriem 2020.gadā uzsākti projektēšanas darbi un 2021.gadā 

plānots turpināt projekta izstrādi sekojošos posmos: 1) Pētera iela (Emīlijas iela-Ķemeru iela), 2) 

Cīruļu iela (Atbalss iela-E.Veidenbauma iela), 3) Eglaines iela (Atbalss iela-Lapsu iela), 4) 

Braslas iela (no Dubultu pr.-līdz pludmalei), 5) Medņu iela (Olgas iela-Daugavas iela).

2023.gadā plānoti darbi: 1) Kapteiņa zolta iela (Talsu šoseja-kāpas - apgaismojuma līnijas 

izbūve. 

 2021-2023 SIA "Jūrmalas gaisma"

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

Jā

26 25

Jomas ielas apgaismojuma 

atjaunošana (Interreg Baltijas jūras 

reģiona transnacionālās sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam 

projekts "LUCIA")  RV.2.1.1._63 2 34,12 0,00 15,08 0,00 0,00 2 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 49,20

Atjaunoti 115 apgaismes stabi un uz tiem esošie gaismekļi Jomas ielā, aizstājot esošos 

gaismekļus ar energoefektīviem LED gaismekļiem, veikta būvdarbu būvuzraudzība un 

autoruzraudzība. Izmaksas noteiktas atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 24.janvāra 

lēmumam Nr.7 “Par INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 

2014.-2020.gadam projekta “Baltijas jūras reģiona apgaismojums – pilsētu līdzdalība ilgtspējīga 

viedā apgaismojuma risinājumu izstrādē/ LUCIA” īstenošanu”.

 2019-2021 
Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļa 
SIA "Jūrmalas gaisma"  Jā 

27 26

Iebraukšanas nodevas Jūrmalas 

pilsētā kontroles sistēmas ieviešana un 

attīstīšana
RV.2.1.1._65 39,63 0,00 0,00 0,00 0,00 39,63 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 1 89,63

Papildināta iebraukšanas sistēma, iebraukšanas e-pakalpojumu uzlabojumi. Kontroles iekārtu 

atjaunošana un papildināšana.
2018-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Īpašumu pārvaldes 

Nodokļu nodaļa, Jūrmalas 

pilsētas Pašvaldības 

policija

 Jā 

28 27
Veloceliņu tīkla attīstība Jūrmalas 

pilsētā 
 RV.2.1.2_67 2 56,42 7 34,31 0,00 0,00 0,00 9 90,73 2 56,40 7 34,33 0,00 0,00 0,00 9 90,73 15 95,59 35 77,05

2021.gadā plānots: 1) pabeigt būvniecības ieceres izstrādi veloceliņam gar dzelzceļu VAS 

"Latvijas dzelzceļš" zemes vienībās un veikt tā realizācijas būvdarbus; 2) veikt būvuzraudzību 

veloceliņa seguma atjaunošanai gar dzelzceļu no Babītes administratīvās robežas līdz Priedaines 

stacijai (ieskaitot) VAS "Latvijas dzelzceļš" zemes vienībā;

3) izstrādāt būvniecības ieceri un uzsākt būvdarbus veloceliņa seguma atjaunošanai gar 

dzelzceļu no Jūrmalas administratīvās teritorijas līdz VAS "Latvijas dzelzceļš" zemes vienībām 

un tālāk līdz Babītes ielai (Rubika celiņš); 4) pabeigt būvprojekta izstrādi veloceliņa izbūvei 

posmā no Mūzikas ielas līdz Kāpu ielai un veikt tā realizācijas būvdarbus; 5) veikt būvprojekta 

izstrādi veloceliņa gar Lielo prospektu no Priedaines stacijas līdz Babītes ielai ieskaitot dzelzceļa 

pārbatuktuvi Babītes ielā izbūvei; 6) veikt veloceliņa atjaunošanas darbus gar Ventspils šoseju 

(P128) posmā no Līņu ielas līdz Atbalss ielai; 7) veikt Tūristu ielas ietves un veloceliņa no 

Tūristu 2A līdz tiltam pār Vēršupīti atjaunošanas darbus.

 2018-2023 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Pilsētplānošanas nodaļa, 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

 Jā 

 P.2.2. 1 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 74,03

28.1. 28  Jūrmalas robežzīmes izveide  RV.2.2.1._70 1 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 74,03

Vides objekts - Jūrmalas pilsētas robežzīme Priedaines satiksmes mezglā.

2021 Pilsētplānošanas nodaļa  Jā 

 P.2.4. 3 59,70 4 19,06 1 46,40 3,60 2,40 9 31,16 9 38,48 0,00 0,00 0,00 0,00 9 38,48 0,00 28 08,12

29 29

 Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība atbilstoši 

pilsētas ekonomiskajai specializācijai 

(ITI SAM 3.3.1.) 

 RV.2.4.2._80 3 44,10 4 19,06 44,40 3,60 0,00 8 11,16 9 38,48 0,00 0,00 0,00 0,00 9 38,48 0,00 26 88,12

Izveidots ūdenstūrisma pakalpojumu centrs Straumes ielā 1a, un izbūvēta infrastruktūra 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai.  

Būvprojekts - Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs "Majori".

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.  2016-2021 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa 

Jūrmalas ostas pārvalde  Jā 

! 30
 Jūrmalas ostas infrastruktūras 

attīstība 
 RV.2.4.2._80 15,60 0,00 1 02,00 0,00 2,40 1 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 20,00

Projekta īstenošana atbilstoši INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības

programmas 2014. - 2020. gadam projekta “Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla pilnveidošana un

popularizēšana”/ Project Est-Lat177 “Improvement and promotion of the East Baltic Coast

harbours network maps” (EASTBALTIC HARBOURS) nosacījumiem (izveidotas papildus

jahtu piestātnes, iegādāts karšu ploteris un motors ostas apkalpes laivai).

2021 Jūrmalas ostas pārvalde  Nē 

 P.2.5. 2 30,67 1 83,40 1 74 47,39 1 70,03 2 55 77,65 4 36 09,14 10 70,60 5 27,70 4 11,37 0,00 15 90,00 35 99,67 60 66,00 5 32 74,81

30 31

 Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības 

projekta IV kārtas īstenošana (t.sk. 

tīklu izbūve Buļļuciemā) 

 RV.2.5.1._82 0,00 0,00 1 50 79,00 0,00 2 46 69,00 3 97 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 97 48,00

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Jūrmalas rajonos, kur līdz šim pilsētas 

komunikācijas nav pieejamas,  saskaņā ar noslēgtiem līgumiem t.i. Dzintari-Majori, Buļļuciems-

Bulduri, Dubulti-Pumpuri, Valteri un Krastciems, Asari, Bražciems- Bulduri, Asari - Ķemeri, 

un Sloka un Vaivari.
2016-2022 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

Jā

30(1) 32

 NOAH projekts - Baltijas jūras 

aizsadzība no neattīrītu notekūdeņu 

ieplūdes pilsētu teritorijās plūdu laikā 

 RV.2.5.1._83 0,00 0,00 41,00 0,00 15,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00

 Projekta ietvaros tiks iegādātas un uzstādītas mērierīces, (plūsmas mērītāji, klimata 

mikrostacijas, līmeņa devēji, piesārņojuma ekspresanalizatori, datortehnika, programmatūra u.c.) 

nokrišņu daudzuma mērīšanai konkrētās Jūrmalas vietās, pētot nokrišņu korelāciju ar pieplūdēm 

pašteces kanalizācijas tīklā, kas sniegs iespēju potenciāli kristisku vietu lokalizācijai. Kā arī tiks 

veikta sadzīves notekūdeņu kanalizācijas izlaižu grāvjos detektēšana, kas var kalpot kā primārais 

rīks nelikumīgas darbības fiksēšanai un pievienojumu pilsētas sadzīves notekūdeņu kanalizācijai 

veicināšanai. Plānots veikt arī uzlabojumus esošajā SCADA sistēmā - pašteces kanalizācijas 

tīklu kontrolei un vadībai.

2021 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

Jā

31 33
 Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība un uzturēšana 
 RV.2.5.1._82 0,00 0,00 0,00 0,00 5 90,00 5 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 90,00 5 90,00 5 90,00 17 70,00

2021.-2023.gadā plānota pamatlīdzekļu iegāde kapitālsabiedrības saimnieciskās darbības

nodrošināšanai: 1) ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija, 2) kanalizācijas

pārsūknēšanas staciju rekonstrukcija, 3) automašīnu un biroja tehnikas iegāde - auto iegādei, 4)

biroja tehnikas iegādei, 5) nepieciešamo iekārtu iegāde. 

2021-2023 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

32

 Interaktīvas ūdenssaimniecības 

pārvaldības īstenošana (IWAMA 

projekts) 

 RV.2.5.1_83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivitāte īstenota 2019.gadā.

2016-2019 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

Jā

33 34
 Lietus ūdens kanalizācijas sistēmas 

attīstība 
 RV.2.5.2._84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 1 00,00 2 00,00

Lietus ūdens kanalizācijas izbūve Lielajā prospektā. Maģistrālā novadgrāvja mezgla pārnešana 

pa Kanāla ielu ar izvadu jūrā Magoņu ielas galā.

2016-2023 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa, 

Inženierbūvju un 

ģeodēzijas nodaļa

 Jā 

34
 Atmosfēras nokrišņu infiltrācijas 

sistēmas sakārtošana 
 RV.2.5.2._84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivitāte “Atmosfēras nokrišņu infiltrācijas sistēmas sakārtošana” parādās šāda formulējumā 

Kopējā Jūrmalas pulsētas plānā, kas tapis periodam no 2014.-2020.gadam. Pēdējos investīciju 

plānos šī aktivitāte jau saucas “NOAH projekts - Baltijas jūras aizsardzība no neattīrītu 

notekūdeņu ieplūdes pilsētu teritorijās plūdu laikā”
2013-2021 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

35 35

 Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

izbūve Lielupē vai esošā spiedvada 

Jūrmala-Rīga atjaunošana 

 RV.2.5.2._84 0,00 0,00 0,00 0,00 3 00,00 3 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 00,00 10 00,00 51 76,00 64 76,00

Jaunu NAI izbūve ir risinājums, lai attīrītu pieaugošo notekūdeņu apjomu pilsētas austrumu 

daļā, kas plānota pēc tīklu paplašināšanas projekta IV kārtā. 2021.gadā tiek plānots NAI 

projekta izstrādes 1.posms un spiedvada rehabilitācijas pasākumiem un atjaunošanai autoceļa 

V10 šķērsojuma vietā.

2018-2023 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

36 36  Meliorācijas sistēmu atjaunošana  RV.2.5.2_85 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 9,30 2 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 00,00 2 00,00 4 09,30

2021.gadā plānota meliorācijas sistēmu atjaunošanas darbi atbilstoši noteiktajām prioritātēm.

2021-2023 SIA "Jūrmalas ūdens"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa, 

Inženierbūvju un 

ģeodēzijas nodaļa

Jā

 Marķējumu un informācijas zīmju 

sistēmas pilnveide 

 Jūrmalas ostas attīstība un kuģošanas 

infrastruktūras attīstība Lielupē 

 Ūdensapgādes un notekūdeņu 

apsaimniekošanas sistēmu pilnveide 



37 37

Lielupes radīto plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi 

Dubultos–Majoros–Dzintaros (SAM 

5.1.1.)

 RV.2.5.2._87 205,0 183,4 23 27,4 170,0 0,00 28 85,84 770,6 527,7 411,4 0,0 0,00 17 09,67 0,00 45 95,51

Veikti Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos–Majoros–Dzintaros.

2016-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa, Jūrmalas ostas 

pārvalde   

Jā

38 38
 Krasta stiprinājuma izbūve Jūrmalas 

ostas teritorijā 

 RV.2.5.2._87 

RV.2.4.1._79 
16,35 0,00 0,00 0,00 3,65 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00

Krasta stiprinājuma būvprojekta izstrāde Tīklu ielā 10 un 17, Jūrmalā. 
2021-2023 Jūrmalas ostas pārvalde  Jā 

 P2.6. 0,00 0,00 9 00,00 0,00 36 17,36 45 17,36 0,00 0,00 1 07,37 0,00 18 95,88 20 03,25 0,00 65 20,61

39 39  Siltumtīklu atjaunošana un pārbūve  RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 33 29,85 33 29,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 29,85

Siltumapgādes drošuma palielināšana, savu laiku nokalpojušo maģistrālo cauruļvadu nomaiņa, 

siltuma zudumu samazināšana pārvadē. 

Siltumtīklu rekonstrukcija: 1)Brīvības prospekts, Aizputes iela, Rēzeknes pulka iela, Saldus iela, 

Ceriņu 29,31; 2)Slokas 36,42, Drosmas 2 un Ievu 6, no Slokas ielas 47a līdz Slokas 61; 3)no 

Slokas ielas 47a līdz sk pie Slokas ielas 48; 4)Slokas 63 korp. 1-8; 65 korp.1 ielu rajonā; 

5)Jūras, teatra un Jomas ielās; 6)no sk(turpmāk-siltumkameras)-3 Slokas ielā līdz sk-4a un no sk-

3 līdz sk-3a-3 pie Baznīcas ielas; 7)Slokas ielā no sk Aspazijas ielā līdz sk pie Jomas ielas 1/5; 

8)Slokas ielā no sk-4a gar Baznīcas ielu līdz Zigfrīda Mierovica pr. 11; 9)no kameras sk-4 

Tallinas ielas rajonā; 10)Oškalna ielā, Nometņu ielā un Engures ielā, Lībiešu, Oškalna, Mazā 

nometņu tērbatas, Tallinas, Rūpniecības iela, Jūrmālā. Kopā projekta ietvaros tiks rekonstruēti 8 

085 m.

2021 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa 

 Jā 

40 40  Šķeldas katlu māju izbūve  RV.2.6.1._88 0,00 0,00 9 00,00 0,00 0,00 9 00,00 0,00 0,00 1 07,37 0,00 18 95,88 20 03,25 0,00 29 03,25

Izbūvēta šķeldas katlu māja 5 MW Dubultos, Jūrmalā.  

2022 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa 

 Jā 

41 41  Katlu māju atjaunošana  RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 31,80 2 31,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 31,80

Palielināta siltumapgādes drošība, fosilā kurināmā (dabasgāzes) patēriņa samazinājums, 

kurināmā resursa izmaksu samazinājums, kaitīgo vielu (CO2) emisijas atmosfērā samazinājums, 

Lībiešu iela 9, Jūrmalā, Aizputes iela 1D, Jūrmalā, Konkordijas 66 (Pliekšāna iela 80), Jūrmalā. 2021 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa 

 Jā 

42 42

 Administratīvo telpu (klientu 

apkalpošana) izbūve Slokas sielā 47a, 

SIA "Jūrmalas siltums" 

 RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 41,02 41,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,02

2021.gadā plānota klientu apakalpošanas telpu izbūve 1.stāvā, nodrošinot vides pieejamību, kā 

arī bijušo darbnīcu telpās izbūvēt kabinetus darbam ar klientiem, Slokas iela 47A,Jūrmala. 2021 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa 

 Jā 

43
 Jaunas norēķinu sistēmas ieviešana 

SIA "Jūrmalas siltums" 
 RV.2.6.2._88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivitāte īstenota 2019.gadā
2019 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 
 Jā 

44
 Atjaunojamo energoresursu izpēte 

centralizētajā siltumapgādes sistēmā 
 RV.2.6.2._89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2019.g. uzstādīti eksperimentālie saules kolektori Slokas ielā 47A, Jūrmalā ar kopējo jaudu 30 

kW.
2019 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa 

 Jā 

45 43
 Energoefektivitātes pasākumu 

ieviešana CO2 izmešu samazināšanai 
 RV.2.6.2_89 0,00 0,00 0,00 0,00 14,69 14,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,69

2021.gadā plānota Nometņu ielas 5MW katla, elektrostatiskā filtra, skursteņa, 3D modelēšana 

un projektēšana. 
2021 SIA "Jūrmalas siltums"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa 

 Jā 

 P.2.8. 12 22,58 26 98,92 5 73,10 56,00 0,00 45 50,60 44 55,91 0,00 24 32,44 81,30 0,00 69 69,65 27 08,50 1 42 28,75

47 44

 Jaunu modernizētu autobusu pieturu 

izveide 
 RV.2.8.1._99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

-

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

 Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

 Jā 

47.1. 45

 Suņu pastaigas laukuma projektēšana 

un ierīkošana  
 RV.2.8.1._99 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00

2021.gadā plānots izveidot Jūrmalas pilsētā suņu pastaigas laukumu Ventspils šosejā 37,

Jūrmalā. Nodrošināt pilsētas iedzīvotāju suņiem iespēju brīvi bez pavadas pastaigāties tiem

paredzētā, iežogotā laukumā. 
2021 

Īpašumu pārvalde 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa 

Nē

48 46

 Pilsētas atpūtas parka un jauniešu 

mājas izveide Kauguros (ITI SAM 

3.3.1.) 

 RV.2.8.1._103 411,93 2698,92 573,10 56,00 0,00 3739,95 4132,80 0,00 723,70 81,30 0,00 4937,80 0,00 8677,75

Izbūvēta atpūtai, mazo un vidējo komersantu komercdarbības īstenošanai nepieciešamā 

infrastruktūra, kā arī jauniešu mājas izbūve uzņēmējdarbības vides attīstībai, jauniešu 

nodarbinātībai un brīvā laika pavadīšanai. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

2016-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa, Īpašumu 

pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanasnodaļa, 

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centrs   

 Jā 

49 47  Kapsētu izbūve un labiekārtošana  RV.2.8.2_114 18,67 0,00 0,00 0,00 0,00 18,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,67

Beberbeķu kapsētas kapličas jumta remonts; kapličas lietusūdeņu noteku iegāde un montāža; 

elektrosadales skapja, rozešu, slēdžu nomaiņa; kapličas telpu remonts; WC remonts, durvju 

iegāde un montāža; pakāpienu izveide Katoļu sektorā.
2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Pašvaldības iestāde 

"Jūrmalas kapi"
 Jā 

50 48  Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts   RV.2.9.1_115 1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 2 05,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 05,61 0,00 3 05,61

2021.gadā plānotie pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu remontdarbi.

2018-2022

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Īpašumu pārvaldes  

Dzīvokļu nodaļa
 Jā 

51 49

 Pašvaldības ēkas Raiņa ielā 62, 

Jūrmalā pārbūve un 

energoefektivitātes paaugstināšana 

 RV.2.9.1._115 37,60 0,00 0,00 0,00 0,00 37,60 0,00 0,00 17 08,74 0,00 0,00 17 08,74 25 63,50 43 09,84

Veikta pašvaldībai piederošas ēkas pārbūve un īstenoti pasākumi ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanai, izveidojot īres namu pašvaldības speciālistiem.

2018-2023

Attīstības pārvaldes  

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļas pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa, 

Dzīvokļu nodaļa

 Jā 

52 50

 Pašvaldības dzīvojamās mājas 

Nometņu ielā 2A pārbūve palīdzības 

dzīvokļu jautājumu risināšanai 

nodrošināšanai  

 RV.2.9.1._115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00

Aktivitāti plānots uzsākt 2022.gadā.

2022-2024
Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu 

nodaļa

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

53 51

 Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku 

energoefektivitātes pasākumu atbalsta 

programmas īstenošana  RV.2.9.2._116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 10,00 45,00

2022.-2023.gadam finanšu līdzekļu plānoti daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoauditiem, 

tehniskās apsekošanas atzinumiem un būvprojektu izstrādei atbilstoši JPD 26.07.2018. 

saistošajiem noteikumiem Nr.29 "Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās Jūrmalas pilsētā".
2018-2023

Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas 

nodaļa

Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa
 Jā 

M3 : Sociālā infrastruktūraM3 : Sociālā infrastruktūra 34 37,52 93 44,64 26 63,60 87,47 1 01,00 1 56 34,23 38 83,65 1 01 74,68 27 22,11 1 06,70 78,00 1 69 65,14 1 80 63,88 5 06 63,25

P3.1. 6 02,59 0,00 0,00 0,00 0,00 6 02,59 8 67,55 0,00 0,00 0,00 0,00 8 67,55 4 65,00 19 35,14

44

 Energoapgādes un sakaru attīstība 

 Publiskās telpas labiekārtošana 

 Uz nākotni orientēta pilsētas pārvaldība, 

kas atbalsta pilsonisko iniciatīvu 

46  RV.2.8.1._98 

 Bērnu rotaļu un sporta laukumu 

atjaunošana un izveide, t.sk. sintētiskā 

seguma ieklāšana  

0,000,00  Jā 1 00,00 8 37,380,00 0,00 0,00 6 37,38

2021.gadā plānots 1) pludmalē atjaunot rotaļu ierīces- 36.līnijā, Dzimtenes un Atbalss ielu izejās 

uz jūru, 2) iekšpagalmos atjaunot rotaļu laukumi Kauguri -1106 (iekšpagalms starp dzīvojamām 

mājām Engures ielā 1, 3 un 5, Nometņu iela 18 un 20), Kauguri 0512 (iekšpagalms pie Līču 

ielas 3), Ķemeri 2303 (Robežu iela 19), Sloka 8616 (Raiņa iela 1A), 3) atjaunot rotaļu laukums 

Skolas iela 31B (Zīmuļu parks), 4) izveidot Ķemeru parka bērnu rotaļu laukumu.

2021-20230,00 1 00,000,00

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

1 00,00 0,006 37,38



54 52

 Lietotāju darbastaciju standartizācija, 

t.sk. lietojumu virtializācija, 

universālāka lietotāja darbastacija, 

lietojumu drošības paaugstināšana 
 RV.3.1.2._131 27,63 0,00 0,00 0,00 0,00 27,63 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 67,63

Lietotāju darbastaciju standartizācija un centralizēta pārvaldība, attalināta darba nodrošināšana

darbā ar visām pašvaldības informatīvajām sistēmām. Licences: TeamViewer, kas nodrošina

attālinātu lietotāja atbalstu, Microsoft Remote desktop, kas nodrošina attālināta pieslēguma

iespējas visiem pašvaldības informācijas sistēmas resursiem un Microsoft Teams licences.
 2018-2023 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

55 53

 Optiskā kabeļu tīkla izveide 

 RV.3.1.2._131 37,88 0,00 0,00 0,00 0,00 37,88 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 1 37,88

Optikas datu tīkla projektēšana, izbūve un iestāžu pieslēgšana izbūvētajam optikas tīklam 

atbilstoši IKT Rīcības plānam un Videonovērošanas koncepcijai.Optiskās kabeļu trases izbūve 

Kaudzīšu-Emīlijas ar dzelzceļa šķērsošanu un PII "Taurenītis".
 2018-2022 

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

56 54

 Domes administratīvo ēku 

infrastruktūras attīstība 

 RV.3.1.2._131 18,80 0,00 0,00 0,00 0,00 18,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,80

Ieguldījumi Dzimtsarakstu nodaļas telpu uzlabošanā.

2021

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Jā 

57 55

 Esošā datu centra modernizācija  

 RV.3.1.2._131 24,10 0,00 0,00 0,00 0,00 24,10 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 1 04,10

2021.gadā, lai uzturētu pašvaldības datus un datu pārraidi plānota  industriālās kondicionēšanas 

sistēmas nomaiņa serveru telpai 24 100 EUR.
2018-2023

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

58 56

 Datortehnikas, sakaru un citas biroja 

tehnikas atjaunošana  RV.3.1.2._131 69,85 0,00 0,00 0,00 0,00 69,85 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 1 69,85

2021.gadā plānotā tehnikas un aprīkojuma iegāde: darbinieku datortehnikas atjaunošana un 

nomaiņa portatīvie datori, stacionārie datori, monitori, datori vēlēšanu komisijas darba 

nodrošināšanai uc. tehnika.
2018-2022

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde 

 Jā 

59 57

 Informācijas sistēmu un datu 

pārraides tīkla drošības nodrošināšana  RV.3.1.2._131 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 6,15 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 96,15

Ugunsmūra atbalsta un licenču nomas pasākumi. 

2018-2023

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

61 58  Jūrmalas kartes ieviešana  RV.3.1.5._139 1 35,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 35,18 4 52,55 0,00 0,00 0,00 0,00 4 52,55 50,00 6 37,73

2021.gadā ir plānots turpināt ieviest un uzturēt Jūrmalas iedzīvotāja kartes sistēmu, aprīkot

izglītības iestādes ar pieejas kontroles sistēmu (Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskola un

Ķemeru pamatskola) un ēdināšanas pakalpojumu uzskaites sistēmu (Jūrmalas pilsētas Kauguru

vidusskola, Jaundubultu vidusskola, Jūrmalas valsts ģimnāzija), nodrošinot pašvaldības dotāciju

/ atvieglojumu piešķiršanu un uzskaiti. Pilnveidot sadarbības programmu ar uzņēmējiem,

nodrošinot jaunu lojalitātes piedāvājumu izveidi. Nodrošināt pašvaldības dotāciju/atvieglojumu

elektroniskās uzskaites sistēmas administrisēšanu. 

2016-2023

Attīstības pārvaldes Tūrisma 

un uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

61,1 59
 Jaunas Resursu vadības sistēmas 

ieviešana 

 RV3.1.2._123 

RV3.1.2._128 
2 44,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 44,50 1 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 30,00 1 30,00 5 04,50

Licenču iegāde, sistēmas pielāgojumi. Grātavedības sistēmas "Horizon" abonēšana, "Horizon"

moduļu - Personāls, Pakalpojumi, Maksājumi, Resursi abonēšana, biznesa inteliģences rīka

Microstrategy abonēšana, Budžeta plānošanas rīka uzturēšana, budžeta plānošanas sistēmas

attīstība un uzturēšana.

2018-2023

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde 

 Centralizētā 

grāmatvedība, Budžeta 

nodaļa

 Jā 

61.2 60
 Datu tīkla rekonstrukcija pašvaldības 

iestādēs 
 RV3.1.2._120 38,50 0,00 0,00 0,00 0,00 38,50 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 1 98,50

Datu tīkla rekonstrukcijas darbi plānoti Ķemeros, Kauguros un Dzintaros.

2018-2023

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 Jā 

P3.2. 22 26,81 73 90,98 24 76,10 86,17 0,00 1 21 80,06 10 07,01 72 34,90 16 98,41 72,00 0,00 90 05,31 24 79,88 2 36 65,25

64 61
 Pirmsskolas izglītības iestādes 

''Bitīte'' pārbūve 
 RV.3.2.2._155 5 60,88 12 60,00 0,00 0,00 0,00 18 20,88 5 55,00 15 75,00 0,00 0,00 0,00 21 30,00 12 64,59 52 15,47

Veikta pirmsskolas izglītības iestādes ēkas pilna pārbūve un tai piegulošās teritorijas 

labiekārtošana, realizējot būvprojektu “Bērnudārza ēka Lēdurgas ielā 20A”.

2020.gadā veikti norēķini par būvprojekta izstrādi un 2021.gadā plānots uzsākt būvdarbus. 2017-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, PII "Bitīte"

 Jā 

69 62

 Lielupes pamatskolas pārbūve un 

sporta zāles piebūve (Jūrmalas 

Aspazijas pamatskola no 2021.gada 

15.jūnija) 
 RV.3.2.3._165 7 65,93 61 30,98 0,00 0,00 0,00 68 96,91 3 77,01 41 18,58 0,00 0,00 0,00 44 95,59 0,00 1 13 92,50

Veikta Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas (Jūrmalas Aspazijas pamatskola no 2021.gada 

15. jūnija) skolas ēkas pārbūve un sporta zāles piebūves izbūve, realizējot būvprojektu “Lielupes 

pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve”. 2021.gadā plānots uzsākt būvdarbus. 
 2014-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Lielupes 

pamatskola

 Jā 

70 63

Jūrmalas pilsētas Kauguru 

vidusskolas ēkas  energoefektivitātes 

paaugstināšana un telpu atjaunošana 

(ITI SAM 4.2.2. un ITI SAM 8.1.2.)  RV.3.2.3._165 0,00 0,00 45,10 5,83 0,00 50,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,93

Veikta skolas ēkas telpu modernizācija, izveidojot ergonomisku un mūsdienīgu mācību vidi. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.      

 2017-2021 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Kauguru 

vidusskola

 Jā 

72 64

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, Jūrmalā, pārbūve (ITI 

SAM 8.1.2.) 
 RV.3.2.3._165 0,00 0,00 24 31,00 80,34 0,00 25 11,34 0,00 15 41,32 16 98,41 72,00 0,00 33 11,73 0,00 58 23,07

Veikta skolas ēkas pārbūve un infrastruktūras pilnveide, radot pilnībā modernizētu un 

ergonomisku mācību vidi. Izveidots metodiskais centrs. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.
 2017-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

 Jā 

74 65

 Izglītības iestāžu atjaunošana 

 RV.3.2.3._165 9 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 85,29 11 65,29 24 50,58

Mežmalas vidusskola - telpu remontdarbi, lietus kanalizācijas remontdarbi, 

inženierkomunikāciju remontdarbu būvprojekts, būvdarbi, būvuzraudzība, ventilācijas sistēmas 

izbūve pagrabstāvā. Ķemeru pamatskola - grīdas seguma atjaunošana.
2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Izglītības pārvalde  Jā 

75 66

 Interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu atjaunošana 

 RV.3.2.4._173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00

Ieguldījumi interešu izglītības iestādēs plānoti 2022.gadā.

2021 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Izglītības pārvalde  Jā 

P3.3. 4 23,54 19 53,66 1 48,80 1,30 0,00 25 27,30 18 34,19 12 84,48 16,50 3,00 0,00 31 38,17 1 10 00,00 1 66 65,47

76 67

 Jūrmalas pilsētas muzeja atjaunošana 

un paplašināšana 

 RV.3.3.1._192 2 25,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 25,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 25,72

2021.gadā plānoti būvdarbi I kārta, II kārta atbilstoši ''Livland Group'' būvprojektam, “Jūrmalas 

pilsētas muzejs -  esošas ēkas atsevišķu daļu nomaiņa un atjaunošana” būvdarbu sadalīšanai 

kārtās un autoruzraudzība", būvuzraudzība, fasādes un lietus kanalizācijas atjaunošana.  2021-2022 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Kultūras nodaļa, Jūrmalas 

pilsētas muzejs
 Jā 

77 68

 Jaunas pastāvīgas vēstures 

ekspozīcijas izveide Jūrmalas pilsētas 

muzejā 

 RV.3.3.1._192 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 0,00 1 18,00

Izstrādāts ekspozīcijas dizaina projekts un izveidota jauna ekspozīcija Jūrmalas pilsētas muzejā.

2021-2022 Jūrmalas pilsētas muzejs Kultūras nodaļa  Jā 

78 69

 Jūrmalas bibliotēku atjaunošana un 

remonts 

 RV.3.3.1._192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00

Telpu remontdarbi Jūrmalas pilsētas bibliotēkās plānoti 2022.gadā.

2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Kultūras nodaļa  Jā 

79 70 Dzintaru koncertzāles attīstība  RV.3.3.1._192 0,00 1 93,77 0,00 0,00 0,00 1 93,77 34,19 5 31,98 0,00 0,00 0,00 5 66,17 0,00 7 59,94

Izstrādāts būvprojekts Dzintaru koncertzāles lielās zāles pārbūvei un teritorijas labiekārtošanai. 

2017-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

SIA "Dzintaru koncertzāle"

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

Jā

 Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība 

 Daudzveidīga kultūras un sporta vide 



80 71

 Jūrmalas Kultūras centra ēku remonts 

 RV.3.3.1._192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

Ieguldījumi Jūrmalas kultūras centru infrastruktūrā plānoti 2022.gadā.

2021

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Kultūras nodaļa, 

Jūrmalas Kultūras centrs
 Jā 

82 72

 Ķemeru ūdenstorņa pārbūve un 

restaurācija (SAM 5.5.1.) 

 RV.3.3.1_196 1 14,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 14,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 14,16

Atjaunots valsts nozīmes kultūras piemineklis saglabājot tā pamatfunkciju. Nodrošināta 

jaunradītu pakalpojumu - tūrisma informācijas punkta, galerijas un skatu platformas pieejamība, 

veicināts apmeklējumu skaita pieaugums. Projekta iznākuma rādītāji uz 31.12.2023. – objekta 

apmeklējumu skaita paredzamais pieaugums 8000 apmeklējumi,  atbalstīts 1 kultūras 

mantojuma objekts un jaunradīti 3 pakalpojumi. 

2017-2021

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Kultūras nodaļa, 

Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības  

nodaļa

 Jā 

83 73

 Jūrmalas teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana 

(ITI SAM 4.2.2.)  
 RV.3.3.1_197 0,00 2 59,89 1 48,80 1,30 0,00 4 09,99 0,00 2 52,50 16,50 3,00 0,00 2 72,00 0,00 6 81,99

Īstenoti pasākumi Jūrmalas teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšanai.

2021.gadā plānots uzsākt būvdarbus.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.
2018-2022

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Kultūras nodaļa, Jūrmalas 

teātris
 Jā 

85 74

 Slokas stadiona labiekārtošana 

 RV.3.3.3._206 36,25 0,00 0,00 0,00 0,00 36,25 2 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 00,00 0,00 2 36,25

2021.gadā plānots izbūvēt zibens aizsardzības sistēmu un uzstādīt prožektorus stadiona 

sintētiskā laukuma apgaismošanai.

2022.gadā plānota laukuma pagarināšana un seguma nomaiņa uz dabīgo zālāju. 
2022 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 

86 75

Kauguru vidusskolas sintētiskā 

futbola laukuma apgaismojuma 

uzstādīšana

 RV.3.3.3._206 19,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Divu prožektoru uzstādīšana Kauguru vidusskolas sporta laukuma apgaismošanai.

2021 
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 

87 76

Jaundubultu vidusskolas stadiona 

atjaunošana

 RV.3.3.3._206 9,92 5 00,00 0,00 0,00 0,00 5 09,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 09,92

Āra sporta stadiona atjaunošana, tajā skaitā, mākslīgā zālāja futbollaukums 60x40m, sintētiskais 

skrejceliņš, multifunkcionāls spēļu laukums, pludmales volejbola laukums, tāllēkšanas  bedre, 

vingrošanas laukums, treneru un inventāra noliktava, apgaismojums, bruģēti celiņi. 2021-2023

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 

88 77

Mežmalas vidusskolas sporta zāles 

pārbūve
 RV.3.3.3._206 0,00 3 00,00 0,00 0,00 0,00 3 00,00 1 00,00 5 00,00 0,00 0,00 0,00 6 00,00 0,00 9 00,00

Sporta zāles labiekārtošana - ventilācijas - apkures sistēmas pārbūve - ierīkošana, spēļu grīdas 

seguma atjaunošana - pārbūve, apgaismojuma, elektrības, vājstrāvas pārbūve, kosmētiksais 

remonts (zālē, ģebtuvēs un balkonā). 2021-2023

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 

89 78

Mežmalas vidusskolas āra sporta 

stadiona atjaunošana

 RV.3.3.3._206 0,00 7 00,00 0,00 0,00 0,00 7 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 00,00

Āra sporta stadiona atjaunošana, tajā skaitā, mākslīgā zālāja futbollaukums 60x40m, sintētiskais 

skrejceliņš, multifunkcionāls spēļu laukums, pludmales volejbola laukums, tāllēkšanas  bedre, 

vingrošanas laukums, treneru un inventāra noliktava, apgaismojums, bruģēti celiņi. 2021-2023

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs
 Jā 

89(1) 79

Slēgtā futbola/ vieglatlētikas manēža

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 00,00 55 00,00

Daudzfunkcionālas futbola - vieglatlētikas manēžas izbūve akadēmijas līmeņa futbola 

programmas apguvei.

2023-2026
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Nē 

90 80

Ķemeru pamatskolas āra sporta 

infrastruktūras pārbūve
 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 00,00 0,00 5 00,00

Labiekārtots skolas stadions.2022.-2024.gadā plānoti darbi:

Sporta laukuma pilnīga atjaunošana - futbollaukums 60x40m, sintētiskais skrejceliņš, tālēkšanas 

bedre, vingrošanas laukums, apgaismojums, bruģēti celiņi.
2022-2024

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

91 81

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 

halles labiekārtošana 

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 00,00 0,00 5 00,00

Mūzikas akustiskās sistēmas izveide.

2022 
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Izglītības 

pārvalde, Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija

 Jā 

91,1 82

 Jūrmalas pilsētas peldbaseina izveide 

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 50,00 25 00,00 27 50,00

Izbūvēts peldbaseins.

2022-2026
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Izglītības pārvalde

 Jā 

91,2 83

 Lielupes ledushalles būvniecība 

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 00,00 30 00,00

Izbūveta jauna ledus halle.

2022-2023
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Izglītības pārvalde

 Jā 

 Droša dzīves vide P3.4. 92,51 0,00 0,00 0,00 0,00 92,51 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 1 32,51

92 84

 Jūrmalas pilsētas videonovērošanas 

sistēmas izveidošana 
 RV.3.4.1._209 79,36 0,00 0,00 0,00 0,00 79,36 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 1 19,36

Publiskās videonovērošanas tīkla papildināšana, pašvaldības policijas videonovērošanas centra 

aprīkojuma iegāde, Kauguru publiskās videonovērošanas tīkla paplašināšana, videonovērošana 

Turaidas ielā, videonovērošanas ierīkošana pie kapteiņa Zolta pieminekļa, pie Aspazijas 

pieminekļa, datu masīva paplašināšana videonovērošanas tīkla vajadzībām.

2018-2023

Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija
 Jā 

94 85

 Jūrmalas pilsētas Pašvaldības 

policijas infrastruktūras atjaunošana 

 RV.3.3.1._213 13,15 0,00 0,00 0,00 0,00 13,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,15

2021.gadā plānoti darbi: ēkas Smilšu ielā 7 atjaunošanas darbi - elektrotīklu remontdarbi, kā arī 

būvprojekta izstrāde ēkas atjaunošanai.

2021-2023

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija
 Jā 

P3.5. 33,00 0,00 38,70 0,00 0,00 71,70 1 54,90 16 55,30 10 07,20 31,70 0,00 15 26,10 39 91,00 55 88,80

95.1. 86

 Pārējo sociālo iestāžu būvniecība, 

atjaunošana un uzlabošana 

 RV.3.5.1._216 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 00,00 0,00 1 00,00

2022.-2023.gadam plānotie darbi: 1) Strēlnieku prospekts 38 - pansionāta ēka - Karstā un 

aukstā ūdensvada cauruļvadu un noslēgarmatūras nomaiņa 10 kotedžās un pansionāta ēkā-celtnē 

Nr.2; Siltummezgla rekonstrukcija; Pansionāta 1. stāva klientu istabas un koridora remonts 

(ventilācijas sistēmas remonts). Metāla paneļu žoga ierīkošana  460m.
 2022-2023 

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu nodaļas 

pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma daļa 

 Nē 

96 87

Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu 

sniegšanai personām ar garīga 

rakstura traucējumiem (ITI SAM 

9.3.1.)

 RV.3.5.1._220 0,00 0,00 23,20 0,00 0,00 23,20 29,90 1 83,70 4 10,50 13,60 0,00 6 37,70 0,00 6 60,90

Paplašināts Dienas aprūpes centrā pieejamo sociālo pakalpojumu klāsts, veicot telpu pārbūvi, 

atjaunošanu un aprīkošanu un nodrošinot pakalpojumu pieejamību 30 personām ar garīga 

rakstura traucējumiem, Dūņu ceļā 2, Jūrmalā.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2019-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Labklājības pārvalde  Jā 

97 88

Jaunu grupu dzīvokļu izveide 

sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanai personām ar 

garīga rakstura traucējumiem (ITI 

SAM 9.3.1.)

 RV.3.5.1._220 0,00 0,00 15,50 0,00 0,00 15,50 25,00 1 48,60 5 96,70 18,10 0,00 7 88,40 0,00 8 03,90

Izveidots jauns Grupu dzīvoklis 8 personām ar garīga rakstura traucējumiem Hercoga Jēkaba 

ielā 4, Jūrmalā.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.  2019-2022 

Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Labklājības pārvalde  Jā 

100 89

 SIA ''Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka'' infrastruktūras un 

sniegto pakalpojumu uzlabošana 

 RV.3.5.1._220 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 13 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 91,00 40 24,00

2021.gadā plānota lietus ūdens kanalizācijas izbūve.

2022.gadā plānots A korpusa pārbūve un jaunu inventāra un tehnikas iegāde, B korpusa 

pārbūve, jauna korpusa projektēšana un būvniecība.

2023. gadā plānots B korpusa pārbūve un jaunu inventāra un tehnikas iegāde, jauna korpusa 

projektēšana un būvniecība, kopējās infrastruktūras uzlabošana, apgaismes stabu nomaiņa un 

daļējas teritorijas labiekārtošanas darbi

2021-2023
SIA ''Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka''

Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

P3.6. 59,08 0,00 0,00 0,00 1 01,00 1 60,08 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 1 08,00 3 46,08

103 90

 SIA ''Kauguru veselības centrs'' 

infrastruktūras un sniegto 

pakalpojumu uzlabošana  

 RV.3.6.1._226 0,00 0,00 0,00 0,00 1 01,00 1 01,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 1 08,00 2 87,00

2021.gadā plānots iegādāties datortehniku, zobārstniecības iekārtu, veikt telpu remontu un 

mēbeļu iegādi, dentiālo mikroskopu, USG iekārtu. No 2022.-2023.gadam plānots iegādāties 

audiometru ar printeri, autotransportu, ķirurģisko operāciju lampu un galdu, lāzera terapijas 

iekārtu, ampliusu, automātisko perimetru, bērnu reflaktometru, ultrosonogrāfijas iekārtu un 

skābekļa koncentratoru.

2021-2023
SIA ''Kauguru veselības 

centrs"

 Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu 

pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

91

 Kvalitatīvs sociālais atbalsts 

 Kvalitatīvi veselības aprūpes pakalpojumi 

104  RV.3.6.2._227 

Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

infrastruktūras izveide un atjaunošana 
0,00 0,000,00 0,00 59,080,0059,08 0,00 0,00 0,00 0,00 59,08

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldību īpašumu 

nodaļas Tehniskā 

nodrošinājuma daļa

Jā0,00

2021.gadā plānoti koka solu terases atjaunošanas, ārējo inženierkomumikāciju atjaunošanas 

darbi Dzintaru Mežaparkā, kā arī izstrādāt būvprojektu Dzintaru Mežaparka kafejnīcas 

atjaunošanai. 2021

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

0,00



91104  RV.3.6.2._227 

Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

infrastruktūras izveide un atjaunošana 
0,00 0,000,00 0,00 59,080,0059,08 0,00 0,00 0,00 0,00 59,08

Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldību īpašumu 

nodaļas Tehniskā 

nodrošinājuma daļa

Jā0,00

2021.gadā plānoti koka solu terases atjaunošanas, ārējo inženierkomumikāciju atjaunošanas 

darbi Dzintaru Mežaparkā, kā arī izstrādāt būvprojektu Dzintaru Mežaparka kafejnīcas 

atjaunošanai. 2021

Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

0,00


